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عبدالرســول دریایی با اشاره به اقدامات انجام شده از 
سوی دولت در حوزه طرح های عمرانی و زیرساخت 
های در شهرستان بوموسی، افزود: پیرو تاکیدات مقام 
رهبری در خصوص توجه و رسیدگی ویژه به توسعه 
بیش از پیــش جزایر راهبردی اســتان هرمزگان در 
شهرستان بوموسی ۷۷ طرح با اعتباری بالغ بر ۱۰ هزار 
و ۵۷۲ میلیارد و ۶۹۶ میلیون ریال طی ۲ سال اخیر در 

این جزیره اجرایی شده است.
وی ادامــه داد: چهار طرح رفــت و آمد دریایی کالا، 
حمل و نقل دریایی مسافر، حمل و نقل هوایی مسافر و 
هندلینگ )خدمات فرودگاهی( با اعتباری بیش از ۶۱۰ 
میلیارد ریال در حوزه ترابری دریایی و هوایی در سطح 

جزیره بوموسی عملیاتی شده است.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور توسعه جزایر استانداری 
هرمزگان با اشاره به طرح های انجام شده در حوزه آب 
و برق جزایره بوموســی توضیح داد: از ۷۷ طرح اجرا 
شــده در این جزیره چهار پروژه با اعتبار ۶۰۳ میلیارد 
و ۹۳۷ میلیــون ریال در حوزه آب و ۲۰ طرح دیگر با 
اعتبــار یک هزار و ۶۳۹ میلیارد و ۱۹۳ میلیون ریال در 

حوزه برق بوده است.
دریایی اضافه کرد: در حوزه مسکن، عمران و خدمات 
شهری و مخابراتی شهرستان بوموسی نیز ۲۶ طرح با 
اعتبار سه هزار و ۶۳۱ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال در این 

جزیره به بهره برداری رسیده است.
وی در ادامه به طرح های انجام شــده در حوزه های 
بهداشــت و درمان، گردشــگری، بنادر و شــیلات، 
فرهنگی، ورزشــی و آموزشی در شهرستان بوموسی 
اشــاره کرد و گفت: در ۲ ســال گذشته چهار طرح با 
اعتبار یک هزار و ۳۰ میلیارد ریال در حوزه بهداشــت 
و درمان، ۶ طرح با اعتبار ۲ هزار و ۱۸۰ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریال در حوزه های گردشگری، بنادر و شیلات 

و ۱۳ طرح با اعتبار ۵۴۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در 
حوزه های فرهنگی، ورزشی و آموزشی در شهرستان 

بوموسی اجرایی شده است.
مدیرکل دفتر هماهنگی امور توسعه جزایر استانداری 
هرمزگان با اشــاره به اقدامات درحال انجام دولت در 
حوزه طرح های عمرانی و زیرساخت های شهرستان 
بوموســی، گفت: ۹ طرح با اعتبــار چهار هزار و ۹۹۰ 
میلیارد ریال در حوزه پروژه های عمرانی و زیرساخت 

در شهرستان بوموسی در حال انجام است.
وی بــا اشــاره به طرح های در حــال اجرا در جزیره 

بوموســی گفت: از ۹ طرح در حال اجرا در این جزیره 
یک طرح با اعتبار ۶۳۰ میلیارد ریال در حوزه آب و سه 
طرح دیگر با اعتبار ســه هزار و ۸۸۷ میلیارد ریال در 
حوزه مســکن، عمران و خدمات شهری و مخابراتی 

است.
دریایی اظهار کرد: همچنین ســه طرح با اعتبار ۳۶۵ 
میلیارد ریال در حوزه بهداشــت و درمان و ۲ طرح با 
اعتبار ۱۰۸ میلیارد ریال در حوزه فرهنگی، ورزشی و 

آموزشی در شهرستان بوموسی در حال اجرا است.
سطح خدمات اداره پست بوموسی

 قابل تحسین است
 مدیرکل پسُــت اســتان هرمزگان گفت: بر اســاس 
شــاخص های اصلی پســتی، شامل ســرعت سیر 
مرســولات، قیمت ارائه خدمات، دقت در ارســال و 
امنیت مرســولات پستی، خدمات رسانی اداره پست 

جزیره بوموسی مطلوب و قابل تحسین است.
»علی نقی زاده« درباره وضعیت خدمات پستی در جزیره 
بوموسی افزود: بیشتر مرسولات پستی اداره پست این 
جزیره، حاصل خرید اینترنتی از فروشگاه های مجازی 

سراسر کشور است.
وی گفت: علاوه بر مرســولات خرید اینترتی، سایر 
خدمات پســتی اعم از ارائه کدپستی، توزیع گذرنامه 
ساکنان جزیره و خدمات پستی مورد نیاز صیادها نیز 

ارائه می شود.
وی با تاکید بر اینکه اداره پست جزیره بوموسی قطب 
پستی است و به دو جزیره تنب بزرگ و تنب کوچک 
نیز خدمات ارائه می دهد، تصریح کرد: مرسولات پستی 
از دو مسیر دریایی و به صورت محدودتر هوایی وارد 
جزیره می شود، در واقع بخش عمده آن به وسیله کشتی 

به بوموسی می رسد.
نقی زاده ادامه داد: اداره پست بوموسی، یکی از ادارت 
پست استان هرمزگان و از فعالترین آنها به شمار می آید.

شهرســتان ابوموسی یا بوموســی شامل جزیره های 
ابوموســی، تنب بزرگ، تنب کوچک، سیری، فارور 

بزرگ و فارور کوچک است.

        اقتصــاد کیــش -   مدیرکل دفتر 
هماهنگی امور توســعه جزایر استانداری 
هرمزگان از اتمام عملیات اجرایی ۷۷ طرح 
عمرانی و زیرساختی در جزیره بوموسی در 
۲ سال گذشته خبر داد و گفت: ۹ طرح دیگر 
نیز در این جزیره در دست اجراست که در 
آینده نزدیک به بهره برداری خواهند رسید.

»بوموسی« پرُشتاب در مسیر توسعه

اقتصاد کیش -   ۱۵۰ دانش آموز مقطع ابتدایی چهار مدرسه شهر قشم در یک حرکت 
نمادین با اجرای برنامه "تفکیک زباله ها درسی برای سلامت جامعه" ساحل و پارک 

ساحلی زیتون بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس را پاکسازی کردند.
این دانش آموزان به همراه مدیران و دبیران مدارس شهر قشم، با در دست داشتن کیسه 
زباله، این مکان زیبا و تفریحی را از زباله های موجود جمع آوری و پاکسازی کردند 
تا مســافران و گردشــگرانی که در این ایام از این نقطه دیدن می کنند، بتوانند استفاده 

مطلوبی از آن ببرند.
مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم در حاشیه برگزاری این برنامه 
پاکســازی ســاحلی اظهار کرد: دانش آموزان طی ۲ ساعت فعالیت در ساحل پارک 
زیتون موفق شــدند پسماندهای رها شده توسط شهروندان و گردشگران در ساحل 

را پاکسازی کنند.
محمد پورعلی توضیح داد: دانش آموزان قشمی در این برنامه با اهمیت تفکیک زباله 
خشک و تر و مباحث مربوط به کنترل تغییرات اقلیمی و آب و هوایی به عنوان یک 

درس مهم برای ارتقا سلامت جامعه، آشنا شدند.
وی تصریح کرد: این دانش آموزان با تشویق آموزگاران خود پسماندهای خُشک چند 
روزه منازل خود را از زباله های تر جدا کرده بودند و در این مراســم، آنها را با هدف 
بازیافت تحویل شرکت "آرمین شهر پاکی، مجری طرح تفکیک از مبدا سازمان منطقه 

آزاد قشم" دادند.
مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: در حاشیه برگزاری این 
برنامه دانش آموزان قشمی بادبادک های را که بر روی آنها شعار نوشته هایی همچون 
"هوای سالم برای زندگی سالم"، "احترام به طبیعت، احترام به زندگی و خالق است"، 
"حفاظت از محیط زیســت، ضرورتی اجتناب ناپذیر"، "زمین سالم، غذای سالم" 
و"حفظ محیط زیست، توسعه پایدار و تداوم زندگی" به چشم می آمد را در این مراسم، 
به آسمان فرستادند. وی با اعلام اینکه دانش آموزان قشمی همچنین در کاشت درختچه 
در ساحل پارک زیتون، مشارکت کردند، افزود: از خدمات این دانش آموزان با اهدای 

نهال برای کاشت در باغچه منازل شان تقدیر شد.
این برنامه به مناسبت روز جهانی تغییرات اقلیمی در ساحل پارک زیتون جزیره قشم 

در کنار آب های فیروزه ای خلیج فارس برگزار شد.

۱۵۰ دانش آموز قشمی ساحل پارک  
زیتون را پاکسازی کردند

اقتصاد کیش -      چشمان سیاه، بدنی لاغر و چابک، بال های نوک تیز و تغییر جهت های 
ناگهانی ازجمله عواملی هستند که شکارچی دیوانه سان ما را از سایر شکارچی های 
آسمان متمایز کرده است. »شاهین بحری« با سرعت ۳۹۰ کیلومتر بر ساعت، سریعترین 
جاندار کره زمین است که ۲۷ بهله آن هم اینک از فراز آسمان، پهنه خلیج همیشه فارس 

را گشت زنی می کنند.
شــاهین ها در ســال اول عمر خود شهپرهایِ پروازِ بلندتری دارند که مشابه پرندگان 
شکاری چندمنظوره است )شاهین ها از نظر نوع شکار و تکنیک شکار یک شکارچی 
تخصصی محسوب می شوند( تا به این شیوه بهتر بتوانند پرواز را بیاموزند و در سال های 

بعد با تغییر شهپرها تکنیک های پروازی خاص شاهین را می آموزند.
شــاهین ها در شــکار پرندگان در حال پرواز تخصص دارند و با منقار خود شکار را 
می کشــند درحالیکه پرندگان شکاری دیگر تکنیکهای متنوعی در این کار دارند و با 

پنجه های خود طعمه را می کشند.
شــاهین بحری )یا بحری( که بیشــترین پراکندگی را در بین شاهین ها دارد با رکورد 

سرعت ۳۹۰ کیلومتر در ساعت سریعترین جاندار روی کره زمین است.
بالابان )پرنده(، لاچین و ترمتای از دیگر انواع معروف شــاهین هستند. شاهین هایی 
که بال های باریکتر و درازتر دارند به »لیل« معروف هستند این نوع بال ها برای شکار 

پرندگان بسیار مانور پذیر همچون پرستو و بادخورک مناسب است.
شــاهین های نسبتا کوچکی که به پرواز درجا علاقه دارند نیز به دلیجه )دیوانه سان( 

معروف هستند.
این ۲۷ پرنده شکاری در شهرستان بندرلنگه توسط نیروی انتظامی کشف شدند و پس 
از تیمار و کارشناسی توسط کارشناسان محیط زیست استان هرمزگان برای رهاسازی 

آماده شده اند.
این گونه در حال انقراض که در فهرست قرمز سازمان های محیط زیستی قرار دارد با 

برگشت به طبیعت امکان زادآوری مجدد را خواهد یافت.
سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی هرمزگان اعلام کرد: ۲۷ پرنده شاهین شکاری 

کمیاب و گرانقیمت از یک دستگاه خودرو سواری در استان شناسایی و کشف شد.
ماجرا از این قرار بود که ماموران انتظامی مســتقر در پاســگاه ایست و بازرسی »برکه 
سفلین« شهرستان بندرلنگه سه شب قبل  هنگام کنترل و پایش خودروهای عبوری به 

یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس مشکوک شده و دستور توقف دادند.
ماموران برای بررسی، خودرو را متوقف کرده و در بازرسی از صندوق عقب آن تعداد 
۲۷ پرنده شکاری کمیاب شاهین که قاچاقچیان قصد خروج آن ها را از کشور داشتند، 

کشف و در این رابطه راننده را دستگیر کردند.

 

بازگشت سریعترین شکارچیان جهان 
به آسمان هرمزگان

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: طرح جدید 
آبرسانی به شهر دشتی پارسیان و سه روستای اطراف آن تکمیل شد.

عبدالحمید حمزه پور در حاشیه بازدید از این طرح آبرسانی اظهار کرد: این طرح شامل 
لوله گذاری به طول ۶.۵ کیلومتر، ســاخت یک باب مخزن با ظرفیت ۲ هزار و ۵۰۰ 

مترمکعب و لایروبی یک حلقه چاه است.
وی ارزش این طرح آبرســانی را ۷۲۰ میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: آب مناطق 
یاد شده که پیش از این جیره بندی توزیع می شد، اکنون با اجرای این طرح به صورت 

پایدار تامین می شود.
مدیرعامل آبفای هرمزگان گفت: این طرح آبرسانی جدید قادر به تامین آب مورد نیاز 

یک شهر و سه روستای اطراف با جمعیت بیش از ۱۰ هزار نفر خواهد بود.
پارسیان با جمعیتی افزون بر ۵۰ هزار نفر با قرار گرفتن در فاصله ۵۰۰ کیلومتری از مرکز 

استان در غربی  ترین نقطه هرمزگان واقع است.

 

آب آشامیدنی »دشتی« پارسیان
 تامین شد

اقتصاد کیش -   مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: بیش از ۲ میلیارد و ۸۶۰ میلیون 
کیلووات  ساعت انرژی طی هفت ماهه سال ۱۴۰۳ در این مجموعه تولید شد.

به گزارش روابط عمومی شــرکت مدیریت تولید برق هرمزگان، داریوش محمودی 
افزود: از این میزان انرژی تولیدی بیش از ۲ میلیارد و ۷۵۷ میلیون و ۷۸۰ هزار کیلووات  
ســاعت ســهم واحدهای بخار و ۱۰۵ میلیون و ۴۲۸ هزار کیلووات  ســاعت سهم 

واحدهای گازی بوده است.
وی ادامه داد: این نیروگاه در مهرماه امسال نیز حدود ۲۷۸ میلیون و ۵۲۷ هزار کیلووات  
ســاعت برق تولید کرد که ســهم واحدهای بخار ۲۶۸ میلیون و ۲۱۰ هزار و ســهم 

واحدهای گازی ۱۰ میلیون و ۳۱۷ هزار کیلووات  ساعت بوده است.
نیروگاه بندرعباس با دارا بودن چهار واحد بخار و ۲ واحد گازی به  ظرفیت یک هزار و 

۳۲۰ مگاوات نقش مهمی در پایداری شبکه سراسری برق ایفا می کند.

 در هفت ماهه امسال؛

2.۸ میلیارد کیلووات  ساعت انرژی 
در نیروگاه بندرعباس تولید شد

اقتصاد کیش -   پروژه بومی سازی و بروز رسانی سیستم کنترل ترانس های رکتیفـایر 
خـط یک از ABB به زیمنس، به منظور تامین برق پایدارخط شرکت آلومینیوم المهدی 

با حضور استاندار هرمزگان به بهره برداری رسید.
حمید رجب پور مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی در این مراسم گفت: با توجه 
به اینکه بیش از ۲۸ سال از عمر سیستم کنترل ترانس های رکتیفایر می گذرد و عملا 
پشــتیبانی ســخت افزاری و نرم افزاری آن توسط شرکت ABB انجام نمی شود، هر 
گونه اختلالی در عملکرد سیســتم مذکــور موجب توقف خطوط تولید آلومینیوم، 

خسارت های مالی جبران ناپذیری در پی خواهد داشت.
وی خاطرنشان کرد: برنامه بومی سازی و بروز رسانی سیستم قدیمی مذکور در دستور 
کار قرار گرفت و پس از صرف ۶ ماه بررسی فنی و معادل سازی با سیستم های امروزی، 

راندمان تولید افزایش و میزان انرژی مصرفی کاهش خواهد یافت.

 

سیستم برق رسانی شرکت آلومینیوم 
المهدی هرمزگان بومی سازی شد 

اقتصاد کیش -     عملیات اجرایی فاز دوم نیروگاه سیکل ترکیبی ۵۴۶ مگاواتی آلومینیوم 
المهدی با حضور استاندار هرمزگان آغاز شد.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در این مراسم گفت: یکی از مشکلات اصلی، اولویت 
قطع برق در بخش مسکونی است که به صنعت آسیب می زند. برای حل این مشکل، 
صنایع به کمک آمده اند و با مدیریت مصرف انرژی در پیک های سرمایشی تابستان، به 
شبکه برق استان کمک شایانی کردند. این اقدام نه تنها به بهبود تولید در صنعت کمک 

کرد، بلکه اختلالات موجود را نیز کاهش داد.
وی به اهمیت گاز به عنوان منبع اصلی تولید اشاره و بیان کرد: در فاز بعدی، پروژه هایی 
برای استفاده از بخار و تولید برق از جی تی جی ها آغاز خواهد شد؛ این اقدامات کاهش 
ناترازی گاز و بهبود وضعیت زیســت محیطی در منطقه غرب بندرعباس را به دنبال 
خواهد داشــت که در نهایت می تواند به بهبود تولید و کاهش مشــکلات موجود در 

صنعت کمک کند.
حمید رجب پور مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی نیز در این مراسم گفت: با توجه 
به ضرورت تامین مداوم برق مصرفی در بخشهای مختلف کارخانجات آلومینیوم و نیاز 
مبرم آنها به تامین برق مطمئن، قطعی برق حتی برای یک مدت کوتاه، می تواند هزینه 
بسـیار بالایی را برای این مجتمع ها به همراه داشـته و صـدمات زیادی را به اقتصـاد 
کشـور تحمیل کند؛ به طوری که در اثر قطعی یک روزه برق، حجم قابل توجهی از 
محصــولاتی که می توانســت در یک مجتمع تولید شــود، از چرخه تولید خارج 
می شـود و علاوه بر این، صـدمات و خسارات بسیار سنگینی به تجهیزات و خطوط 
تولید وارد می شود که تعمیر و راه اندازی مجدد آن نیازمند صـرف زمان زیادی بوده و 

بازدهی اقتصـادی این مجتمع ها را با مخاطرات جدی مواجه می سازد.
وی خاطر نشان کرد: شـــــرکت آلومینیوم المهـــدی به عنوان یکی از بزرگترین 
تولیـدکننـدگان شـــمش آلومینیوم در ایران و از جملـه مصــرف کنندگان بزرگ 
صــنعت برق محســوب می شــود. در حال حاضــر دو فاز از مجموع ســه فاز 
تولید شــمش آلومینیوم در این شــرکت درحال فعالیت است که توانی معادل ۴۰۰ 
مگاوات را مصـــرف می کند. باتوجه به سـیاســـت های مجموعه به منظور اجرای 
طرح های توسـعه آتی، در آینده نزدیک، دیماند برق شـرکت آلومینیوم المهدی حدود 

۵۵۰ مگاوات خواهد بود.
رجب پور تاکید کرد: با توجه به موارد فوق شرکت آلومینیوم المهدی با مشارکت شرکت 
مپنا نسبت به احداث یک بلوک نیروگاه سیکل ترکیبی شامل ۲ واحد حرارتی و یک 

واحد بخار اقدام کرده است.
وی با اشــاره به پروژه و شــرح آن گفت: محدوده کاری پروژه نیروگاه سیکل ترکیبی 
آلومینیوم المهدی شامل طراحی، ساخت، تامین تجهیزات، حمل به سایت، کارهای 
 ۷۰MGT-)۳( ساختمانی، نصب، تست و راه اندازی ۲ واحد توربو ژنراتور گازی
هر یک به ظرفیت ۱۸۳ مگاوات در شرایط ISO ، ۲واحد بویلر بازیاب حرارتی و ۱ 

واحد توربین بخار به ظرفیت نامی ۱۸۰ مگاوات با سیستم خنک کن ACC است.

عملیات اجرایی فاز دوم نیروگاه سیکل  
ترکیبی ۵4۶ مگاواتی در بندرعباس آغاز شد

 

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی 
برق هرمزگان از اتخاذ تمهیدات ویژه برای تامین برق 
پایدار جزیره هرمز خبر داد و گفت: از همه ظرفیت های 
موجود برای افزایش رضایت مندی مشترکان و ساکنان 
جزیره و توســعه زیرســاخت های برق این منطقه 

استفاده می شود.
محمد کریمی در جریان بازدید میدانی از کلیدخانه برق 
جزیره هرمز و بررسی موانع و مشکلات این پست برق 
اظهار کرد: باتوجه به موقعیت راهبردی جزیره هرمز 
نباید هیچ خللی در کار تامین برق پایدار آن ایجاد شود.

وی ادامه داد: در این راستا برای تامین برق پایدار جزیره 
تصمیمات و تمهیداتــی از جمله انجام اصلاحات 
ســاختمانی با هدف مقاوم سازی پست کلیدخانه، 
تعمیر اساسی کوپلینگ شبکه های فشار متوسط جزیره 
هرمز، انجام تنظیمات رله تابلو فیدرهای فشار متوسط 

هرمز اتخاذ شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان با قدردانی از 
تلاش های نیروهای اجرایی و عملیاتی برق هرمز که 
در شرایط خاص اقلیمی از هیچ تلاشی دریغ نمی کنند، 
گفت: همچنین مقرر شــد نوسازی باتری مربوط به 
تابلوهای خروجی پســت کلیدخانــه هرمز نیز در 

دستورکار قرار گیرد.
مدیر برق جزیره هرمز نیز در حاشیه این بازدید گفت: 

باتوجه به اشــباع بار فیدرهای فشار متوسط زرون و 
زاگــرس که تامین برق جزیره هرمز را برعهده دارند 
و همچنین نبود امکان فــروش انرژی در جزیره در 
شرایط فعلی، پیشنهاد شــد رفع موانع و مشکلات 
احــداث نیروگاه دیزلی ۱۰ مگاواتی و یا اجرای کابل 
دریایی برای تامین ۲ مدار شــبکه فشار متوسط این 

جزیره در اولویت کار قرار گیرد.
حمیــد زارعی ادامه داد: در این بازدید همچنین طرح 

زمینی کردن شــبکه فشــار متوسط و فشار ضعیف 
ساحل شرقی هرمز با هدف زیباسازی مبلمان شهری 
و افزایــش قابلیت اطمینان شــبکه این جزیره مورد 

ارزیابی قرار گرفت.
وی اضافه کرد: این طرح با اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال از 
محل اعتبارات داخلی با احداث طول ۲۵۰۰ متر شبکه 
فشار متوسط و ضعیف زمینی و جمع آوری شبکه های 

قدیمی اجرایی می شود.

تمهیدات ویژه برای تامین برق پایدار جزیره هرمز 
اندیشیده شود

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان:

اقتصاد کیش -     رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، به چالش های 
پیش روی توسعه تولید و صنعت در استان هرمزگان، به ویژه در حوزه انرژی، اشاره 
کرد و گفت: یکی از این چالش ها، تأمین انرژی مورد نیاز برای صنایع بزرگ است، 
اما خوشبختانه مجموعه آلومینیوم المهدی موفق به راه اندازی یک واحد تولید برق 
شده است. این پروژه که در حال حاضر وارد فاز تولید شده، گام مهمی در تأمین برق 

صنایع استان است.
خلیل قاســمی، افزود: این واحد ۱۸۳ مگاواتی فاز اول پروژه ای است که در نهایت 
به ظرفیت ۵۰۰ مگاوات خواهد رسید و فاز دوم آن نیز تا پایان امسال به تولید ۳۵۰ 
مگاوات می رسد. همچنین انتظار داریم تا پایان سال جاری تمامی واحدهای تولید 

انرژی استان به بهره برداری کامل برسند.
وی همچنین به وضعیت صادرات غیرنفتی اســتان اشــاره کرده و گفت: در شش 

ماه نخست امسال، بیش از ۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار صادرات غیرنفتی از استان 
صورت گرفته است که این رقم نشان دهنده رشد ۴۰ درصدی در این حوزه است. 

پیش بینی می شود که تا پایان سال، این رشد به ۲۳ درصد برسد.
قاسمی در پایان از نقش رسانه ها در اطلاع رسانی و ایجاد امید در جامعه تشکر کرده 
و تأکید کرد که همراهی و پوشــش رســانه ای در توسعه و پیشرفت صنعت استان 

هرمزگان بسیار مؤثر بوده است.

توسعه واحدهای تولید انرژی و 
افزایش صادرات غیرنفتی هرمزگان

رئیس سازمان صمت هرمزگان:


